
U12

22.11.2015

SK UP Olomouc – OSK Olomouc
2:98 (0:20, 0:44, 0:74)
6:113 (2:26, 2:67, 4:93)

body celkem: Klárka Brodová 36, Aďa Jurníková 32(2/0), Bára Fišerová 20(2/0), Jana 
Bundilová 20, Terka Pavlíčková 20(2/0), Vendy Murgašová 19(2/1), Kája Slotová 16, Eli 
Gieslová 14, Svaťa Křůmalová 14, Barča Švrdlíková 12, Maky Hrabalíková 8

Zápas proti začínajícímu a částečně i mladšímu soupeři byl jasnou záležitostí a šancí 
vyzkoušet si to, co děláme na tréninku. Bohužel to některé hráčky nevyužily a stále je 
lákala možnost snadně zakončit. Proti soupeřům v U13 to tak snadné nebude a tohle byla 
ideální příležitost si všechno vyzkoušet.  
Největší snahu o tvorbu hry měla jednoznačně Barča, která vytvořila spoustu šancí pro 
své spoluhráčky, k ní se přidávaly i Terka, Maky a Klárka. Musím ale pochválit i Adélu, 
která s basketem začala teprve před několika měsíci a svou bojovnou a přímočarou hrou 
dala 32 bodů.


